
Istituto Tecnico Statale “Carlo ANDREOZZI” 

Settore economico e tecnologico 
                          Viale Europa, 269 - 81031 Aversa – tel. 081/8909178 

Sito web: www.itcgandreozziaversa.it – e-mail cetd21000r@istruzione.it Cod. Mec. CETD21000R - C. F. 81001330612 

 

 

 
 Al sito WEB  

All’ amministrazione trasparente – Bandi di gara e contratti 
All’albo 

 
Oggetto: Avviso per la selezione di docenti tutor interni ed esterni per l’organizzazione e la 
gestione di percorsi formativi e laboratoriali co-curriculari -seconda edizione - sul progetto Piano 
Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 
1.4 Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie 
di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica, finanziato dall’Unione europea 
– Next Generation EU. Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 
170/2022). 
Codice identificativo progetto: M4C1I1.4-2022-981  
Titolo progetto: “Persi e Ritrovati” 
CUP: F34D22003470006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTA la Legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni 
e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 
semplificazione amministrativa"; 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. 
VISTA la Legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente “Riforma del sistema nazionale di istruzione e 
formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 
VISTO che ai sensi dell’art. 45 del D.I. 129/2018, l‘istituzione scolastica può stipulare contratti di 
prestazione d’opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti, al fine di garantire 
I’arricchimento dell’offerta formativa, nonché la realizzazione di specifici programmi di ricerca e di 
sperimentazione; 
VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 30 settembre 2020 n. 166, recante 
“Regolamento concernente I’organizzazione del Ministero dell’Istruzione”; 
VISTO il regolamento (UE) 2018/1046 del 18 luglio 2018, che stabilisce le regole finanziarie 
applicabili al bilancio generale dell’Unione, che modifica i regolamenti (UE) n. 1296/2013, n. 
1301/2013, n. 1303/2013, n. 1304/2013, n. 1309/2013, n. 1316/2013, n. 223/2014, n. 283/2014 ¢ 
la decisione n. 541/2014/UE e abroga il regolamento (UE, Euratom) n. 966/2012; 
VISTO regolamento (UE) 12 febbraio 2021, n. 2021/241, che istituisce il dispositivo per la ripresa e 
la resilienza; 
VISTO il regolamento (UE) 2021/1060 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021; 
VISTO il regolamento delegato (UE) 2021/2105 della Commissione del 28 settembre 2021, che 
integra il regolamento (UE) 2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio, che istituisce il 
dispositivo per la ripresa e la resilienza, definendo una metodologia per la rendicontazione della 
spesa sociale; 
VISTO il Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), la cui valutazione positiva è stata approvata 
con Decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale 

http://www.itcgandreozziaversa.it/
mailto:cetd21000r@istruzione.it




Istituto Tecnico Statale “Carlo ANDREOZZI” 

Settore economico e tecnologico 
                          Viale Europa, 269 - 81031 Aversa – tel. 081/8909178 

Sito web: www.itcgandreozziaversa.it – e-mail cetd21000r@istruzione.it Cod. Mec. CETD21000R - C. F. 81001330612 

 

 

del Consiglio con nota LT161/21, del 14 luglio 2021 e, in particolare, la Missione 4 — Istruzione e 
Ricerca — Componente 1 — Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 
Universita — Investimento 1.3 “Piano per le infrastrutture per lo sport nelle scuole”; 
VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione 24 giugno 2022, n. 170, recante “Definizione dei criteri 
di riparto delle risorse per le azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica in 
attuazione della linea di investimento 1.4. “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei 
divari territoriali nel I e Il ciclo della scuola secondaria e alla lotta alla dispersione scolastica” 
nell’ambito della Missione 4 — Componente 1 — del Piano nazionale di ripresa e resilienza, 
finanziato dall’Unione europea — Next Generation EU”; 
VISTO I’Allegato 2 del D.M. n.170 del 24/06/2022 - Criteri di riparto delle risorse per le azioni di 
prevenzione e contrasto della dispersione scolastica in attuazione dell'investimento 1.4, finanziato 
dall'Unione Europea - Next Generation EU - Riparto istituzioni scolastiche nel quale viene 
riconosciuto all’Istituto il proprio finanziamento; 
VISTA la nota del Ministro dell’Istruzione prot. 60586 del 13.07.2022 inviata alle scuole coinvolte in 
questa prima fase, rubricata “Orientamenti per l’attuazione degli Interventi straordinari finalizzati 
alla riduzione dei divari territoriali nella scuola secondaria di I e II grado Riduzione dei Divari 
Territoriali e Contrasto alla Dispersione Scolastica, per fornire agli istituti, quali soggetti attuatori, 
una serie di indicazioni per la progettazione e attuazione degli interventi; 
CONSIDERATO che per l’attuazione della Missione 4 — Componente 1 — Investimento 1.4 è stato 
adottato il decreto del Ministro dell’istruzione 24 giugno 2022, n. 170, con il quale sono state 
ripartite le risorse tra le istituzioni scolastiche beneficiarie per l’attuazione delle “Azioni di 
prevenzione e contrasto della dispersione scolastica” 
VISTE le istruzioni operative dell’Unita di missione per il PNRR del Ministero dell’istruzione e del 
merito prot. n. 109799 del 30 dicembre 2022; 
VISTO l’atto di concessione che costituisce formale autorizzazione all’avvio del progetto e 
contestuale autorizzazione alla spesa; 
VISTE le azioni che si intendono avviare finalizzate alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole di 
primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica nell’ambito della Missione 4 — 
Componente 1 del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea — Next 
Generation EU; 
CONSIDERATA la necessità, nell’ambito del Progetto “Persi e Ritrovati”, di avvalersi della 
collaborazione di Docenti Tutor interni ed esterni per l’organizzazione e la gestione di Percorsi 
formativi e laboratoriali co-curriculari, in possesso di idonei requisiti per l’affidamento dell’incarico 
avente ad oggetto la realizzazione delle attività previste nel progetto “Persi e Ritrovati”, con incarico 
sino al termine previsto per la realizzazione del progetto; 
CONSIDERATO che possono essere affidate all’esterno prestazioni e attività che non possono essere 
assegnate al personale dipendente dell’Istituzione scolastica per inesistenza di specifiche 
competenze professionali, ovvero che non possono essere espletate dal personale dipendente 
dell’Istituzione Scolastica per indisponibilità o coincidenza di altri impegni di lavoro, ovvero in tutti 
gli altri casi in cui il ricorso a figure esterne si renda necessario per ragioni contingenti; 
VISTO l’accordo di rete con Istituzioni scolastiche viciniore del primo ciclo FONDI PNRR “Intervento 
straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel I e nel II ciclo della scuola secondaria 
e alla lotta alla dispersione scolastica” nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Piano 
nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generetion EU prot. n. 13009 
del 6/12/2023; 

http://www.itcgandreozziaversa.it/
mailto:cetd21000r@istruzione.it


Istituto Tecnico Statale “Carlo ANDREOZZI” 

Settore economico e tecnologico 
                          Viale Europa, 269 - 81031 Aversa – tel. 081/8909178 

Sito web: www.itcgandreozziaversa.it – e-mail cetd21000r@istruzione.it Cod. Mec. CETD21000R - C. F. 81001330612 

 

 

VISTA la proposta del collegio dei docenti verbale n. 5 del 06/12/2023 in merito ai criteri di 
valutazione dei titoli e competenze delle figure professionali; 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 06/12/2023 in merito ai criteri di valutazione dei titoli 
e competenze delle figure professionali; 
VISTO che rispetto alla precedente articolazione degli interventi risultano residuate 60 ore per i 
percorsi formativi e laboratoriali co-curriculari;  
SENTITO il parere del team di progettazione per le azioni di prevenzione e contrasto della 
dispersione scolastica;  

 
DETERMINA 

 
Articolo 1 – Oggetto dell’incarico 

Il presente Avviso di selezione è diretto al conferimento di incarichi individuali a docenti tutor interni 
ed esterni tramite procedura di selezione comparativa, attraverso la valutazione dei curriculum, per 
le seguenti figure professionali: 
 

TITOLO LABORATORI FORMATIVI INDOOR NUMERO 
LABORATORI 

N. ORE PER 
LABORATORIO 

N. TUTOR 

“Orienta-Menti Lab” 6 10 6 

 
Articolo 2 – Destinatari  

I destinatari del presente avviso sono tutte le risorse professionali interne ed esterne a questa 
Istituzione Scolastica la cui competenza autocertificata in sede di candidatura sia idonea allo 
svolgimento delle azioni strettamente connesse e ritenute essenziali per la realizzazione del 
progetto finanziato e che sia in possesso dei requisiti minimi di ammissione di cui all’art.4 che 
saranno selezionati sulla base dei titoli presentati, come da tabella allegata all’art.5. 
In ordine di priorità il presente avviso è destinato a: 
1. Personale in servizio presso questo istituto (personale interno); 
2. Personale in servizio presso le scuole viciniore, prioritariamente appartenenti alla rete; 
3. Da ultimo a personale estraneo all’amministrazione (persone fisiche). 
 

Articolo 3 – Finalità̀ della selezione  

Al fine di garantire la realizzazione di azioni di prevenzione e contrasto alla dispersione scolastica è 
necessario reclutare personale docente tutor per realizzare percorsi e laboratori formativi co-
curriculari. 

Articolo 4 – Requisiti minimi di ammissione 

1. Possono partecipare alla selezione i candidati (a seguire, anche “Partecipanti”) che, alla data di 
scadenza del bando: 

a) abbiano la cittadinanza italiana o di uno degli Stati membri dell’Unione europea; 
b) abbiano il godimento dei diritti civili e politici; 
c) non siano stati esclusi dall’elettorato politico attivo; 

http://www.itcgandreozziaversa.it/
mailto:cetd21000r@istruzione.it


Istituto Tecnico Statale “Carlo ANDREOZZI” 

Settore economico e tecnologico 
                          Viale Europa, 269 - 81031 Aversa – tel. 081/8909178 

Sito web: www.itcgandreozziaversa.it – e-mail cetd21000r@istruzione.it Cod. Mec. CETD21000R - C. F. 81001330612 

 

 

d) possiedano l’idoneità fisica allo svolgimento delle funzioni cui la presente procedura di selezione 
si riferisce; 

e) non abbiano riportato condanne penali e non siano destinatari di provvedimenti che riguardano 
l’applicazione di misure di prevenzione, di decisioni civili e di provvedimenti amministrativi 
iscritti nel casellario giudiziale; 

f) non siano stati destituiti o dispensati dall’impiego presso una Pubblica Amministrazione; 
g) non siano stati dichiarati decaduti o licenziati da un impiego statale; 
h) non si trovino in situazione di incompatibilità, ovvero, nel caso in cui sussistano cause di 

incompatibilità, si impegnano a comunicarle espressamente, al fine di consentire l’adeguata 
valutazione delle medesime; 

i) non si trovino in situazioni di conflitto di interessi, neanche potenziale, che possano interferire 
con l’esercizio dell’incarico; 

2. Tutti i requisiti per l’ammissione devono essere posseduti e comprovati alla data di scadenza del 
termine utile per la presentazione delle domande. L’accertamento della mancanza di uno solo 
dei requisiti prescritti per l’ammissione, sarà motivo di esclusione dalla selezione. 

3. I partecipanti alla selezione attestano il possesso dei sopraelencati requisiti di partecipazione 
mediante dichiarazione sostitutiva, ai sensi del D.P.R. 445/2000, contenuta nella domanda di 
partecipazione, che dovrà essere debitamente sottoscritta. 

4. L’Istituzione scolastica si riserva di effettuare le verifiche circa il possesso dei requisiti di cui al 
presente articolo. 

 
Articolo 5 – Criteri di selezione 

 
Ai fini della partecipazione alla procedura di selezione in oggetto verranno valutati i curriculum 
secondo la seguente tabella di valutazione (Allegato B): 
 
GRIGLIA DI VALUTAZIONE DEI TITOLI PER TUTOR INTERNI ED ESTERNI 

 

da compilare 

a cura del 

candidato 

da compilare 

a cura della 

commissione  

L' ISTRUZIONE, LA FORMAZIONE (MAX 50 PUNTI) 

 
  

A1. LAUREA 

(vecchio ordinamento o magistrale) 

 PUNTI   

110 e lode 20   

100 - 110 18   

< 100 15   

A2. LAUREA 

(triennale, in alternativa al punto A1) 

110 e lode 12   

100-110 10    

< 100 8   

A3. DIPLOMA (in alternativa ai punti A1 

e A2) 
 5   

A4. DOTTORATO DI RICERCA O 

SPECIALIZZAZIONE 

UNIVERSITARIA 

 10   

A5. MASTER UNIVERSITARIO DI II 

LIVELLO  
(max 3) 4 cad.   

http://www.itcgandreozziaversa.it/
mailto:cetd21000r@istruzione.it


Istituto Tecnico Statale “Carlo ANDREOZZI” 

Settore economico e tecnologico 
                          Viale Europa, 269 - 81031 Aversa – tel. 081/8909178 

Sito web: www.itcgandreozziaversa.it – e-mail cetd21000r@istruzione.it Cod. Mec. CETD21000R - C. F. 81001330612 

 

 

A6. MASTER UNIVERSITARIO DI I 

LIVELLO  
(max 4) 2 cad.   

LE CERTIFICAZIONI OTTENUTE (MAX 15 Punti) 

    
  

B1. COMPETENZE I.C.T. 

CERTIFICATE riconosciute dal MIUR 
(max 5)  2 punti cad.   

B2. COMPETENZE LINGUISTICHE 

CERTIFICATE  

 

LIVELLO 

C2 

5 punti   

LIVELLO 

C1 

4 punti 

LIVELLO 

B2 

3 punti 

LIVELLO 

B1 

2 punti 

LE ESPERIENZE (MAX 35 PUNTI) 

 
  

C1. ESPERIENZE DI TUTOR 

D’AULA/DIDATTICO (min. 20 ore) 

NEI PROGETTI FINANZIATI DAL 

FONDO SOCIALE EUROPEO (PON – 

POR- ETC.) 

Max 5  3 punti cad   

C2. ESPERIENZE DI 

FACILITATORE E/O REFERENTE 

ALLA VALUTAZIONE (min. 20 ore) 

NEI PROGETTI FINANZIATI DAL 

FONDO SOCIALE EUROPEO (PON – 

POR- ETC.) 

Max 5  2 punti cad   

C3. CONOSCENZE SPECIFICHE 

DELL' ARGOMENTO ATTINENTE 

ALLA SELEZIONE (documentate 

attraverso pubblicazioni o corsi seguiti 

(min 12 ore) per i quali è stato rilasciato 

un attestato) 

Max 5  2 punti cad   

TOTALE   

 
La selezione verrà effettuata dalla Commissione Esaminatrice solo se: 
a. i titoli culturali e professionali siano stati dichiarati dal candidato in modo chiaro e comprensibile; 
b. tutti i dati e le informazioni necessarie all’attribuzione del punteggio siano facilmente desumibili 
per consentire alla Commissione di effettuare in modo agevole ed immediato la valutazione; 
c. In caso di informazioni generiche e indefinite non sarà̀ attribuito alcun punteggio.  
La selezione verrà effettuata attraverso la comparazione dei curriculum, in funzione della griglia di 
valutazione. Gli incarichi verranno assegnati, nel rispetto dei principi di equità-trasparenza-
rotazione-pari opportunità, seguendo l’ordine di graduatoria. 
 

Art. 6 – Presentazione domande 
 

Le istanze di partecipazione, redatte sull’allegato A debitamente firmate in calce, corredate 
dall’allegato B e C, dal curriculum vitae in formato Europeo e da un documento di identità in corso 

http://www.itcgandreozziaversa.it/
mailto:cetd21000r@istruzione.it


Istituto Tecnico Statale “Carlo ANDREOZZI” 

Settore economico e tecnologico 
                          Viale Europa, 269 - 81031 Aversa – tel. 081/8909178 

Sito web: www.itcgandreozziaversa.it – e-mail cetd21000r@istruzione.it Cod. Mec. CETD21000R - C. F. 81001330612 

 

 

di validità devono pervenire, entro le ore 23:59 del 25/09/2024 esclusivamente a mano presso la 
segreteria dell’istituto o a mezzo PEC all’indirizzo: cetd21000r@pec.istruzione.it; 
 

Art. 7 – Partecipazione 
 

Ogni facente istanza può concorrere per il ruolo di tutor specificando il titolo del percorso formativo. 
È possibile candidarsi per un'unica edizione per un totale di 10 ore. 
 

Articolo 8 – Funzioni e compiti  
   

Il docente TUTOR avrà i seguenti compiti: 
1. Coordinamento con il TEAM per la prevenzione della dispersione scolastica; 
2. Collaborazione con l’esperto nella motivazione degli studenti e nell’implementazione delle 

strategie necessarie per il raggiungimento degli obiettivi formativi; 
3. Avere cura che nel registro didattico e di presenza vengano annotate le presenze e le firme dei 

partecipanti, l’orario di inizio e fine lezione, accertare l’avvenuta compilazione della scheda 
allievo, la stesura e la firma del patto formativo; 

4. Monitoraggio della presenza degli alunni, contattando gli stessi in caso di assenza ingiustificata; 
5. Interfacciarsi con gli esperti che svolgono azione di monitoraggio o di bilancio di competenza, 

accertando che l’intervento venga effettuato; 
6. Inserimento di tutti i dati e le informazioni relative al modulo sulla piattaforma gestionale. 
7. Caricamento a sistema i dati anagrafici e tutta la documentazione richiesta; 
8. Provvedere alla stesura di una relazione finale; 
9. Ogni altra attività di competenza, richiesta dalla realizzazione del percorso formativo e dalla 

piattaforma gestionale; 
 

Articolo 7 – Durata dell’incarico 
 
L’incarico avrà durata dalla data della nomina fino alla fine delle attività progettuali previste ovvero 
fini al 31/12/2024. 

 
Art.8 – Corrispettivo e modalità di remunerazione 

 
Per gli incarichi affidati e per le ore previste il compenso è di 34,00 euro/ora, omnicomprensivi di 
ogni onere e ritenuta.  
Il compenso sarà̀ liquidato al termine dell’attività̀, dopo presentazione del Time Sheet dal quale 
risulti: 
- il calendario delle attività̀ effettivamente svolte (al di fuori del proprio orario di servizio); 
- la descrizione delle attività̀ e delle ore effettuate e comunque previo accreditamento delle risorse 
finanziarie assegnate per il progetto.  

 
Art. 10 – Cause di esclusione 

 
Saranno cause tassative di esclusione:  
1. Istanza di partecipazione pervenuta oltre il termine o con mezzi non consentiti; 

http://www.itcgandreozziaversa.it/
mailto:cetd21000r@istruzione.it


Istituto Tecnico Statale “Carlo ANDREOZZI” 

Settore economico e tecnologico 
                          Viale Europa, 269 - 81031 Aversa – tel. 081/8909178 

Sito web: www.itcgandreozziaversa.it – e-mail cetd21000r@istruzione.it Cod. Mec. CETD21000R - C. F. 81001330612 

 

 

2. Curriculum Vitae non in formato europeo; 
3. Curriculum Vitae non contenente le dichiarazioni relative agli art.38-46 del DPR 445/00, e 

l’autorizzazione al trattamento dei dati personali; 
4. Omissione anche di una sola firma sulla documentazione; 
5. Documento di identità scaduto o illeggibile; 
6. Requisiti di ammissione mancanti o non veritieri; 
7. Partecipazione a più figure previste; 
 

Art. 11 – Selezione 
 

La selezione verrà effettuata dalla apposita commissione di valutazione, attraverso la comparazione 
dei curriculum, in funzione della griglia di valutazione allegata. Gli incarichi verranno assegnati, nel 
rispetto dei principi di equità-trasparenza-rotazione-pari opportunità, seguendo l’ordine di 
graduatoria.   
 

Art. 12 – Responsabile del Procedimento 
 
Ai sensi della Legge n.241/1990 e dell’art. 31 del D.Lgs 50/2016 (art. 9 e 10 del D.P.R. n.207/10), il 
Responsabile del Procedimento per la presente procedura è la prof.ssa Anna Lisa Marinelli, in qualità 
di Dirigente Scolastico, email istituzionale cetd21000r@istruzione.it. 
 

Articolo 13 – Trattamento dei dati personali  
 

I dati personali forniti dai candidati saranno trattati ai sensi e per gli effetti del Regolamento Europeo 
GDPR UE 679/2016 e del Decreto Legislativo 101 del 2018. Tali dati potranno essere comunicati, per 
le medesime esclusive finalità̀, a soggetti cui sia riconosciuta, da disposizioni di legge, la facoltà̀ di 
accedervi. La presentazione della candidatura autorizza l’Istituzione Scolastica al trattamento dei 
dati personali. 
Il trattamento dei dati personali è realizzato, con modalità prevalentemente informatiche e 
telematiche, mediante operazioni di raccolta, registrazione, organizzazione, conservazione, 
consultazione, estrazione, utilizzo, comunicazione, diffusione (ove prevista) nonché cancellazione e 
distruzione dei dati. 
Il trattamento dei dati è svolto dai soggetti autorizzati di questo Istituto scolastico, che agisce sulla 
base di specifiche istruzioni fornite in ordine a finalità e modalità del trattamento medesimo. 
I dati saranno conservati per il periodo di tempo necessario per il conseguimento delle finalità per 
le quali sono raccolti o successivamente trattati conformemente a quanto previsto dagli obblighi di 
legge. 
Gli interessati hanno il diritto di ottenere dall’Istituzione scolastica, nei casi previsti, l'accesso ai 
propri dati personali, la rettifica, la portabilità o la cancellazione degli stessi, la limitazione del 
trattamento che li riguarda o di opporsi al trattamento (artt. 15 e ss. del Regolamento (UE) 
2016/679), presentando istanza all’Istituzione scolastica, Titolare del trattamento, agli indirizzi 
sopra indicati.  
Gli interessati che ritengono che il trattamento dei dati personali a loro riferiti avvenga in violazione 
di quanto previsto dal Regolamento (UE) 2016/679 hanno il diritto di proporre reclamo al Garante 

http://www.itcgandreozziaversa.it/
mailto:cetd21000r@istruzione.it


Istituto Tecnico Statale “Carlo ANDREOZZI” 

Settore economico e tecnologico 
                          Viale Europa, 269 - 81031 Aversa – tel. 081/8909178 

Sito web: www.itcgandreozziaversa.it – e-mail cetd21000r@istruzione.it Cod. Mec. CETD21000R - C. F. 81001330612 

 

 

per la protezione dei dati personali, come previsto dall’art. 77 del Regolamento stesso, o di adire le 
vie legali nelle opportune sedi giudiziarie, ai sensi dell'art. 79 del Regolamento medesimo. 
La titolare del trattamento dei dati e responsabile del procedimento è il Dirigente scolastico, prof.ssa 
Anna Lisa Marinelli. 
 

Articolo 14 – Pubblicizzazione 
 

Il presente Avviso interno è pubblicato sul sito istituzionale, all’Albo Pretorio (Sezione bandi di gara 
e aggiudicazioni) e in Amministrazione Trasparente (Sezione bandi di gara e contratti).  
Si allega alla presente:  
Allegato A - istanza di partecipazione 
Allegato B – griglia di valutazione 
Allegato C - dichiarazione di insussistenza di cause di incompatibilità̀ e conflitto di interesse 
 
      
          Il Dirigente Scolastico 

                    Prof.ssa ANNA LISA MARINELLI 

http://www.itcgandreozziaversa.it/
mailto:cetd21000r@istruzione.it

		2024-09-18T17:31:37+0200
	ANNA LISA MARINELLI




